
 
 

 
 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Zvýšení trakčního výkonu TNS Čebín“ 
- přípravné práce 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc. 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-72/2021 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214901/5623520058 

 

a 

 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

IČO: 47115921 , DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , 
spisová značka B 1809  

bank. spojení:xxx 

zastoupena Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

       Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva  

Korespondenční adresa: Elektrizace železnic Praha a.s., Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 
1693/4a, PSČ 14000 
  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1/21-OZ/SOD 



Smlouva o dílo 

Zhotovení stavby  2/2 
 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu Díla na základě skutečného 
čerpání Zhotovitelem dle Rekapitulace Ceny Díla, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy o dílo      21 576 939,69 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem     21 493 886,56 Kč 

Snížení ceny Díla                                 - 83 053,13 Kč 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi smluvní strany shodně konstatují, že konečná Cena 
Díla bez DPH činí: 
21 493 886,56 Kč, slovy: dvacetjednamiliónůčtyřistadevadesáttřitisícosmsetosmdesátšest 
korun českých a padesátšest haléřů 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Rekapitulace ceny Díla dle dodatku 

č. 1 (Soupisy zjišťovacích protokolů), která nahrazuje tabulku Rekapitulace Ceny Díla 

obsaženou v příloze č. 4. Smlouvy o dílo. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 

platnosti beze změn. 

2.4. Tento dodatek je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Olomouci dne 4.11.2022   V Praze dne 

 

 

………………………..........………….…………   ………………………….………………. 

Ing. Miroslav Bocák      Ing. Luděk Valtr 
ředitel organizační jednotky     předseda představenstva  
Stavební správa východ    Elektrizace železnic Praha a.s. 
Správa železnic, státní organizace  
  

   

         

………………………….………………. 

Ing. Martin Janovský 

Místopředseda představenstva 

Elektrizace železnic Praha a.s.



 
 

 
 

Příloha č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla dle dodatku č. 1 (Soupisy zjišťovacích protokolů) 

 

 

 

 

 



6.5.2 (10.3.0.156)

Aspe 2z1Strana:

Stavba: -Zvýšení trakčního výkonu TNS Čebín - přípravné práce

Firma: Čebín

Soupis zjišťovacích protokolů
Sledované období: Říjen 2022 - Říjen 2022

Budoucí majitel Číslo

PS, SO    
Název PS, SO

Původní

rozpočet

Rozpočet

po změnách

Fakt. do konce

min. období

Částka dle

zjišťovacího prot.

Celkem 

fakturováno
Zůstatek

Čerpání

%

N PS 90-28-01 T.ú. Brno - Kutná Hora, úprava zpětné 

cesty

 14 180 156,20  14 180 156,20  14 174 051,20  0,00  14 174 051,20  6 105,00  99,957SŽ

N SO 90-17-01 T.ú. Brno - Kutná Hora, úprava zpětné 

cesty

 3 815 321,29  3 815 321,29  3 815 317,00  0,00  3 815 317,00  4,29  100,000SŽ

SO 01-01-01.1 TNS Čebín, úprava TV - ZÁKLADY TV - 

způsobilé výdaje

Z  1 392 120,40  1 392 120,40  1 392 067,86  0,00  1 392 067,86  52,54  100,000SŽ

N SO 01-01-01.1 TNS Čebín, úprava TV - ZÁKLADY TV 

- způsobilé výdaje

 67 650,00  67 650,00  67 650,00  0,00  67 650,00  0,00  100,000SŽ

N SO 01-01-01.2 TNS Čebín, úprava TV - ZÁKLADY TV 

- nezpůsobilé výdaje

 1 486 691,80  1 486 691,80  1 484 800,50  0,00  1 484 800,50  1 891,30  99,873SŽ

N SO 98-98 Všeobecný objekt  635 000,00  635 000,00  560 000,00  0,00  560 000,00  75 000,00  88,189SŽ



6.5.2 (10.3.0.156)

Aspe 2z2Strana:

Stavba: -Zvýšení trakčního výkonu TNS Čebín - přípravné práce

Firma: Čebín

Soupis zjišťovacích protokolů
Sledované období: Říjen 2022 - Říjen 2022

Budoucí majitel Číslo

PS, SO    
Název PS, SO

Původní

rozpočet

Rozpočet

po změnách

Fakt. do konce

min. období

Částka dle

zjišťovacího prot.

Celkem 

fakturováno
Zůstatek

Čerpání

%

CELKEM CELKEM  21 576 939,69  21 576 939,69  21 493 886,56  0,00  21 493 886,56  83 053,13  99,615

SŽ-Z SŽ způsobilé  1 392 120,40  1 392 120,40  1 392 067,86  0,00  1 392 067,86  52,54  99,996

SŽ-N SŽ nezpůsobilé  20 101 818,70  0,00  20 101 818,70  83 000,59  99,589 20 184 819,29  20 184 819,29

SŽ celkem SŽ celkem  21 576 939,69  21 576 939,69  21 493 886,56  0,00  21 493 886,56  83 053,13  99,615

Zhotovitel:

Objednatel:

Dne Razítko a podpis

Správa železnic, státní organizace

01.10.2022

Dne Razítko a podpis01.10.2022

Čebín



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3161715

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3cc456c0-9a3d-4d40-b18e-b0bb5ddbfa1a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.11.2022 10:17:17


	Dodatek č.1- 4.11.2022 k SOD 72-2021-ID14087319- redigováno aa
	Dodatek č.1- 4.11.2022 k SOD 72-2021-ID14087319- redigováno
	01_dodatek č. 1 - konečná cena

	ČEB_konec stavby 10_2022

	ČEB_konec stavby 10_2022_Redigováno

		2022-11-21T09:17:21+0000




